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BBUURRMMIISSTTRRZZ  MMIIAASSTTAA  II  GGMMIINNYY  WW  KKĘĘPPNNIIEE  
    

        Kępno, dnia 09.05.2022 r. 

 

SE.0003.3.2022/2 

 

       Szanowna Pani 

Danuta Pastok 

Radna Rady Miejskiej w Kępnie 

 

 

Dotyczy: interpelacji złożonej na ręce Burmistrza Miasta i Gminy Kępno w dniu 22 

kwietnia 2022 roku oraz przekazanej przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w  Kępnie w 

dniu 25 kwietnia 2022 roku 

 

 

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 21 kwietnia 2022 roku – przekazaną przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 25 kwietnia 2022 roku; uprzejmie 

informuję, iż w załączeniu przesyłam zestawienie wpływów do budżetu gminy z tytułu 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego za lata 2017-2019 z 

poszczególnych sołectw oraz osiedla Hanulin. 

Natomiast, w odpowiedzi na prośbę dotyczącą udzielenia informacji odnośnie ilości 

środków wydanych z budżetu Gminy Kępno na inwestycje drogowe i oświetleniowe itp. w 

poszczególnych sołectwach w latach 2017-2021, przekazuję w załączeniu tabele wydatków 

stanowiące załączniki do sprawozdań z wykonania budżetu Gminy Kępno w w/w latach, w 

których szczegółowo podane są nazwy wszystkich zrealizowanych w danym roku inwestycji 

wraz  z kwotami wydatków przeznaczonych na te zadania. 

Jednocześnie ponownie przypominam, że informacje dotyczące wielkości środków z 

budżetu Gminy wydatkowanych w latach 2017-2021 na wszystkie inwestycje, w tym na 
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inwestycje drogowe, oświetleniowe itp. w poszczególnych sołectwach, zawarte są w 

przekazywanych co roku Radnym Rady Miejskiej w Kępnie sprawozdaniach z wykonania 

budżetu Gminy Kępno w poszczególnych latach. Dodatkowo sprawozdania te są 

opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. Poniżej podaje link do w/w/ 

sprawozdań:  http://bip.kepno.pl/?c=6374  

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

          Burmistrz 

/-/ mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

 

Do wiadomości: 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

 

Załączniki: 

1.Zestawienie wpływów z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego. 

 

 

http://bip.kepno.pl/?c=6374

